
ŠKOLSKÝ AUTOBUS V ŠENKVICIACH 

Obec Šenkvice oznamuje rodičom, že od 6.5.2019 začne premávať 

v skúšobnej dobe školský autobus na určenej trase. (viď mapka). Bezplatne 

ho môžu využívať deti navštevujúce základnú školu v Šenkviciach                         

a  v prípade potreby je možné odprevadiť dieťa aj v sprievode  rodičov.   

Vzhľadom na zložitú a komplikovanú dopravnú situáciu v ranných hodinách 

pred základnou školou prosíme rodičov, aby uprednostnili dopravu svojich 

ratolestí týmto autobusom.  

Časy pristavenia autobusu na jednotlivých zastávkach: 

1. zastávka – Cerovská 125        7:10 

2. zastávka – Cerovská 33 (Bariccelo)     7:12 

3. zastávka – Chorvátska 167       7:15 

4. zastávka – Chorvátska 113 (pri pošte)    7:17 

5. zastávka – Nádražná 75 (PD Šenkvice)    7:20 

6. zastávka – železničná stanica       7:23 

7. zastávka – ulica Sv. Urbana       7:25 

8. zastávka – Modranská 57        7:28 

9. zastávka – Horná 2 (CBA)        7:30 

10. zastávka – Pezinská 1        7:35 

11. zastávka – ZŠ Šenkvice        7:45 

 

Autobus bude označený týmto symbolom. 

 


